

Docu 27209656
 Recup 27209679



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 Domicilio Fiscal
 Av. Juárez N° 976, Col. Centro
 C.P. 44100
 Guadalajara, Jalisco, México.
 Teléfono (33)3134-2222
 R.F.C. UGU 250807-MH5

ORDEN DE COMPRA

101
NÚMERO

15	9	2023
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

No. PROYECTO:	272067
No. FONDO:	1.1.4.8.12
PROGRAMA:	PROGRAMA DE FORTALECIMIENT
CARGO PRESUPUESTAL	

3.6.2.4.	COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN
CÓDIGO URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
0114001 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

FLORENCIA 3127-B PROVIDENCIA GUADALAJARA, JALISCO MEXICO CP: 44630	SHEINTOOLS PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	JUEGO DE 3 MORDAZAS BLANDAS PARA CHUCK HIDRAULICO DE 6" VERTEX	1	\$ 796.22	\$ 796.22
PZA	SOLUBLE DE CORTE SEMI SINTETICO MARAGA DE 5 GALONES	1	\$ 5,175.46	\$ 5,175.46
PZA	PUNTO GIRATORIO PARA CNC CM4 BISON	1	\$ 7,331.90	\$ 7,331.90
PZA	780755 - INSERTO CARBURO TNMG160408-TM T9225 TUNGALOY	20	\$ 298.58	\$ 5,971.60
PZA	TORNILLO DE CLAMP XNS-36 P/PORTA HERRAMIENTAS	1	\$ 33.18	\$ 33.18
PZA	CLAMP (SUJETADOR) CL-6 P/PORTA HERRAMIENTAS	1	\$ 165.88	\$ 165.88
PZA	PERNO NL-33 P/PORTA HERRAMIENTAS	2	\$ 298.58	\$ 597.16
PZA	BARRA PARA INTERIORES DE 3/4 TIPO SI-MTUNR PARA TNMG33 TMX	1	\$ 3,251.25	\$ 3,251.25
PZA	INSERTO DE CARBURO CCMT09TR308-MP PH7920 TMX	20	\$ 199.06	\$ 3,981.20
PZA	TORNILLO DE REEMPLAZO M4X0.7 P/PORTA HERRAMIENTAS	3	\$ 33.18	\$ 99.53
PZA	BARRA PARA INTERIORES DE 5/8 TIPO SI-SCLCR PARA CCMT32 TMX	1	\$ 1,824.68	\$ 1,824.68
PZA	INSERTO CARBURO P/ROSCADO EXTERIOR 16ERAG60-B AH725 TUNGALOY	10	\$ 497.64	\$ 4,976.40
PZA	ASIENTO S-16 PARA PORTA HERRAMIENTAS DE ROSCADO	1	\$ 99.53	\$ 99.53
PZA	TORNILLO PARA INSERTO PARA PORTA HERRAMIENTAS DE ROSCADO	1	\$ 66.35	\$ 66.35
PZA	TORNILLO PARA ASIENTO PARA PORTA HERRAMIENTAS DE ROSCADO	1	\$ 66.35	\$ 66.35
PZA	PORTA INSERTO DE ROSCADO EXTERIOR DE 3/4 PARA 16ER TMX	1	\$ 1,824.68	\$ 1,824.68
PZA	INSERTO CARBURO VNMG160404-TM T9215 TUNGALOY	20	\$ 530.82	\$ 10,616.32
PZA	TORNILLO DE CLAMP XNS-510 P/PORTA HERRAMIENTA	1	\$ 33.18	\$ 33.18
PZA	CLAMP (SUJETADOR) CL-30 P/PORTA HERRAMIENTAS	1	\$ 165.98	\$ 165.88
PZA	PERNO NL-34L P/PORTA HERRAMIENTAS	2	\$ 99.53	\$ 199.05
PZA	ASIENTO MVN-16 PARA VNMG 332	1	\$ 165.88	\$ 165.88
PZA	PORTA INSERTOS DE 3/4 TIPO MVJNR PARA VNMG33 TMX	1	\$ 2,156.44	\$ 2,156.44
PZA	INSERTO CARBURO TNMG160408-TM T9225 TUNGALOY	20	\$ 298.58	\$ 5,971.68
PZA	TORNILLO DE CLAMP XNS-37 P/PORTA HERRAMIENTAS	1	\$ 33.18	\$ 33.18
PZA	CLAMP (SUJETADOR) CL-6 P/PORTA HERRAMIENTAS	1	\$ 165.88	\$ 165.88



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976, Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA

101
NÚMERO

15	9	2023
DÍA	MES	AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

No. PROYECTO: 272067
No. FONDO: 1.1.4.8.12
PROGRAMA: PROGRAMA DE FORTALECIMIENT
CARGO PRESUPUESTAL:

3.6.2.4.	COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN
CÓDIGO URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
01(499) 992 0110	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO. MÉXICO
TELÉFONO	DOMICILIO

FLORENCIA 3127-B PROVIDENCIA GUADALAJARA, JALISCO MEXICO CP: 44630	SHEINTOOLS PROVEEDOR		
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	PERNO NL-34L P/PORTA HERRAMIENTAS	3	\$ 99.53	\$ 298.59
PZA	ASIENTO ITSN-333 PARA TNMG 322	1	\$ 132.70	\$ 132.70
PZA	PORTA INSERTOS DE 3/4 TIPO MTJNR PARA TNMG33 TMX	1	\$ 2,189.62	\$ 2,189.62
IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 12/100 M.N.			SUB-TOTAL	\$ 58,389.76
			IVA 16%	\$ 9,342.36
			TOTAL	\$ 67,732.12

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA	AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA	FIANZAS
	X	CARRETERA FEDERAL NO. 23. KM. 191. SANTIAGO TLATELOLCO, COLOTLÁN, JALISCO, MÉXICO	a) ANTICIPO:
PAGO DE CONTADO:			b) CUMPLIMIENTO:
PAGO EN PARCIALIDADES:	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	

OBSERVACIONES

ELABORÓ
MRO. LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
DR. JUAN CARLOS MERCADO CASTELLANOS

Va. Ba. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MRO. URIEL NUÑO GUTIÉRREZ

2

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

1. Eliminada una firma, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.

2. Eliminada una firma, con fundamento en el Artículo 21.1, fracción I de la LTAIPEJM Artículo 3.1, fracción IX de la LPDPPSOEJM Lineamiento Trigésimo Octavo, fracción I. punto 1. de los Lineamientos Generales en materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Públicas.




ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA

MODALIDAD:	Adjudicación directa – AD-OC101-CUNORTE-2023
DEPENDENCIA:	COORDINACIÓN DE INVESTIGACIÓN
NOMBRE:	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA LABORATORIOS DE INGENIERÍAS
PROGRAMA:	PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE INSTITUTOS

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las 13:40 horas del día 15 de septiembre de 2023, el que suscribe Mtro. Uriel Nuño Gutiérrez, Rector del Centro Universitario del Norte de la Universidad de Guadalajara, en uso de las atribuciones estipuladas en los artículo 16 fracción IV, artículo 23 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, y de acuerdo a los requerimientos y necesidades propias del Centro Universitario, emito la presente resolución de adjudicación directa por un importe de \$67,732.12 (Sesenta y siete mil setecientos treinta y dos pesos 12/100 M.N) IVA incluido., al proveedor que se describe a continuación:

Empresa: SHEINTOOLS

Lo anterior, en virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por la Coordinación de Servicios Generales del Centro Universitario del Norte y haber garantizado satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas.



Mtro. Uriel Nuño Gutiérrez
Rector

DR. JUAN CARLOS MERCADO CASTELLANOS. Secretaría Administrativa

MTRO. LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS. Unidad de compras y adquisiciones

Carretera Federal No. 23, Km. 191, C.P. 46200,
Colotlán, Jalisco, México. Tels. 01 499 992 1333 / 0110 / 2467 / 2466
www.cunorte.udg.mx